SENORES
JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE TOLIMA
SU DESPACHO

Ref: Ejecutivo de BANCO POPULAR S.A.
Contra LUZ STELLA SANDOVAL TIQUE
Radicacion No. 2021 — 00309-00

Con el presente me permito remitir la correspondiente Liquidacion Actualizada
del Crédito suministrada por la entidad demandante, conforme lo establecido el
Articulo 446 CdAdigo General del Proceso.

La presente peticion no requiere de la firma del suscrito apoderado teniendo en
cuenta lo dispuesto en el Inciso 2 del Articulo 2 de la Ley 2213 de 2022.

Igualmente el correo electrénico del suscrito apoderado inscrito en el Registro
Nacional de Abogados ante el Consejo Superior de la Judicatura, es :
admin@abogadoantonionunez.com

Atentamente.

ANTONIO NUNEZ ORTIZ

T.P. 33.585 del Consejo Superior de la Judicatura.
C.C. 5.902.254 del Espinal Tolima

Mévil 311-5705785

CARRERA 9 No. 8 — 38 DEL ESPINAL TOLIMA
Email: admin@abogadoantonionunez.com
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /187

Nombre SANDOVALTIQUE LUZSTELLA Capital demandado $ 19,295,715 Producto
Cédula 38230248 Interes corriente S 1,824,330 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligacion 55003****00018 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR
PERIODO

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

ABONO A INTERES ABONO A INTERES DE
CORRIENTES MORA

ABONOS DESPUES DE
GASTOS

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE ABONOS ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS

DESDE HASTA

1 6-oct-20 | 31-oct-20 27.14% S 177,554 | $ 268,210 | $ 3,037 | $ 3,037 | $ $ S -1S S S -1S -
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 177,554 | $ 268,210 | $ 3,462 | $ 6,499 | $ S S -1S S S -1S -
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 177,554 | $ 268,210 | $ 3,509 | $ 10,008 | $ S S -1S S S -1S -
1 1-ene-21 | 31-ene-21 25.98% S 177,554 | $ 268,210 | $ 3,484 | $ 13,492 | $ S S -1S S S -1S -
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 177,554 | 268,210 | $ 3,182 | $ 16,674 | $ S S -1s S S -1s -
1 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% $ 177,554 | $ 268,210 | $ 3,500 | $ 20,174 | $ S S -1 S S -1S -
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 177,554 | $ 268,210 | $ 3,370 | $ 23,545 | $ S S -1S S S -1S -
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 177,554 | $ 268,210 | $ 3,466 | S 27,011 | S $ S -1S S S -1S -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 177,554 | $ 268,210 | $ 3,352 | $ 30,363 | $ S S -1S S S -1S -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 177,554 | $ 268,210 | $ 3,459 | $ 33,822 | $ $ S -8 S S -1 S -
1 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% S 177,554 | $ 268,210 | $ 3,469 | $ 37,291 | $ S S -1S S S -1S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 177,554 | $ 268,210 | S 3,349 | $ 40,640 | $ S S -1S S S -1S -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 177,554 | $ 268,210 | $ 3,441 | $ 44,081 | $ $ S -1S $ S -1S -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 177,554 | $ 268,210 | S 3363 (S 47,443 | S S S -1 S S -1 S -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 177,554 | $ 268,210 | $ 3,509 | $ 50,952 | $ $ S -1S S S -1S -
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 177,554 | $ 268,210 | $ 3,545 | $ 54,497 | $ S S -1$ S S -1S -
1 1-feb-22 | 28-feb-22 27.45% S 177,554 | $ 268,210 | $ 3,305 | $ 57,802 | $ S S -1$ S S -1 S -
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 177,554 | $ 268,210 | $ 3,689 | $ 61,491 | $ S S -1 S S -1S -
1 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 177,554 | $ 268,210 | $ 3,669 | $ 65,160 | $ S S -1S S $ -1S -
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 177,554 | $ 268,210 | $ 3,907 | $ 69,068 | $ $ S -8 $ $ -S -
1 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 177,554 | $ 268,210 | $ 3,897 | $ 72,965 | $ S S -1$ S $ -1S -
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 177,554 | $ 268,210 | S 4179 | $ 77,144 | S S S -1S S S -1S -
1 1-ago-22 | 12-ago-22 33.32% S 177,554 | $ 268,210 | $ 1,679 | $ 78,823 | $ S S -1$ S S -1S -
2 6-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 180,211 | $ 265,742 | S 2,928 | S 2,928 | $ S S -1S S S -1S -
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 180,211 | $ 265,742 | $ 3,561 | $ 6,489 | $ S S -1S S S -1S -
2 1-ene-21 | 31-ene-21 25.98% S 180,211 | $ 265,742 | $ 3,536 | $ 10,025 | $ S S -1$ S S -1S -
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 180,211 | $ 265,742 | S 3,230 | 13,255 | $ S S -1S S S -1S -
2 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% S 180,211 | $ 265,742 | $ 3,552 | $ 16,808 | $ S S -1S S $ -1S -
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 180,211 | $ 265,742 | $ 3421 | S 20,229 | $ S S -1 S S -1 S -
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 180,211 | $ 265,742 | $ 3,518 | $ 23,746 | $ S S -1S S S -1S -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 180,211 | $ 265,742 | $ 3,403 | $ 27,149 | $ $ S -1 S S -1S -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 180,211 | $ 265,742 | $ 3,510 | $ 30,659 | $ S S -1S S S -1S -
2 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% S 180,211 | $ 265,742 | S 3,521 | S 34,181 | S S S -1S S S -1S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 180,211 | $ 265,742 | $ 3,399 | $ 37,580 | $ $ S -1S S S -1S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 180,211 | $ 265,742 | $ 3,492 | $ 41,072 | $ S S -1S S $ -1S -
2 1-nov-21 | 30-nov-21 25.91% $ 180,211 | $ 265,742 | $ 3,413 | S 44,485 | $ S S -1$ S S -1 S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 180,211 | $ 265,742 | $ 3,561 | $ 48,046 | $ S S -1S S S -1S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 180,211 | $ 265,742 | $ 3,598 | $ 51,644 | $ S S -1s S S -1S -
2 1-feb-22 | 28-feb-22 27.45% $ 180,211 | $ 265,742 | $ 3,354 | $ 54,999 | $ S S -1S $ S -1S -
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 180,211 | $ 265,742 | S 3,744 | $ 58,743 | § S S -1s S S -1 S -
2 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% $ 180,211 | $ 265,742 | $ 3,724 | $ 62,467 | S S S -1S S S -1 S -
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 180,211 | $ 265,742 | $ 3,966 | $ 66,433 | $ S S -1S S S -1S -
2 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 180,211 | $ 265,742 | $ 3,956 | $ 70,388 | $ $ S -1S S S -1S -
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% | $ 180,211 | $ 265,742 | $ 4242 | S 74,630 | $ $ S -1S S S -8 -
2 1-ago-22 | 12-ago-22 33.32% S 180,211 | $ 265,742 | $ 1,704 | $ 76,334 | $ $ S -1 S S -1S -
3 6-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 182,909 | $ 263,237 | $ 3,032 | $ 3,032 | $ $ S -1$ S $ -1S -
3 1-ene-21 | 31-ene-21 25.98% $ 182,909 | $ 263,237 | $ 3,589 | $ 6,621 | $ S S -1S S S -1S -
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 182,909 | $ 263,237 | $ 3,278 | $ 9,899 | $ $ S -1S S S -1S -
3 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% S 182,909 | $ 263,237 | $ 3,606 | $ 13,505 | $ S S -1S S S -1S -
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 182,909 | $ 263,237 | S 3,472 | S 16,977 | $ S S -1S S S -1S -
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 182,909 | $ 263,237 | $ 3,570 | $ 20,547 | $ S S -1S S S -1S -
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 182,909 | $ 263,237 | $ 3,453 | $ 24,001 | $ S S -1s S S -1S -
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 182,909 | $ 263,237 | $ 3,563 | $ 27,564 | $ S S -1S S S -1S -
3 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% S 182,909 | $ 263,237 | $ 3,574 | $ 31,138 | $ S S -1s S $ -1S -
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 182,909 | $ 263,237 | $ 3,450 | $ 34,588 | $ $ S -1S S S -1S -
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 182,909 | $ 263,237 | $ 3,544 | $ 38,132 | $ $ S -1S S $ -1S -
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 182,909 | $ 263,237 | S 3,464 | S 41,596 | $ S S -1S S S -1S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 182,909 | $ 263,237 | $ 3,615 | $ 45211 | $ S S -1S S S -1S -
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 182,909 | $ 263,237 | $ 3,652 | $ 48,863 | $ S S -1s S $ -1S -
3 1-feb-22 | 28-feb-22 27.45% $ 182,909 | $ 263,237 | $ 3,404 | $ 52,267 | $ $ S -1S S $ -1S -
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 182,909 | $ 263,237 | $ 3,800 | $ 56,068 | $ S S -1S S $ -1S -
3 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 182,909 | $ 263,237 | $ 3,780 | $ 59,847 | $ $ S -1S S S -1S -
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 182,909 | $ 263,237 | $ 4,025 | s 63,873 | $ S S -1S S S -1S -
3 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 182,909 | $ 263,237 | $ 4,015 | $ 67,888 | $ S S -1$ S S -1 S -
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 182,909 | $ 263,237 | $ 4305 | $ 72,193 | $ S S -1S S S -1S -
3 1-ago-22 | 12-ago-22 33.32% S 182,909 | $ 263,237 | $ 1,730 | $ 73,923 | $ S S -1s S S -1S -
4 6-ene-21 | 31-ene-21 25.98% S 185,646 | $ 260,695 | $ 3,055 | $ 3,055 | $ S S -1 S S -1S -
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 185,646 | $ 260,695 | $ 3,327 | $ 6,383 | $ S S -1$ S $ -1S -
4 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% S 185,646 | $ 260,695 | $ 3,660 | $ 10,042 | $ S S -1 S S -1S -
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 185,646 | $ 260,695 | $ 3,524 | $ 13,566 | $ S S -1S S S -1S -
4 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 185,646 | $ 260,695 | $ 3,624 | $ 17,190 | $ S S -1$ S S -1 S -
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 185,646 | $ 260,695 | $ 3,505 | $ 20,695 | $ S S -1S S S -1S -
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 185,646 | $ 260,695 | $ 3,616 | $ 24311 | $ S S -1$ S S -1S -
4 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 185,646 | $ 260,695 | $ 3,628 | $ 27,939 | $ $ S -1S S S -1S -
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 185,646 | $ 260,695 | $ 3,501 | $ 31,440 | $ S S -1S S $ -1S -
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 185,646 | $ 260,695 | $ 3,597 | $ 35,038 | $ S S -1S S S -1S -
4 1-nov-21 | 30-nov-21 25.91% S 185,646 | $ 260,695 | $ 3,516 | $ 38,554 | $ S S -1S S $ -1S -
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 185,646 | $ 260,695 | $ 3,669 | $ 42,223 | $ S S -1 S S -1S -
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 185,646 | $ 260,695 | $ 3,706 | $ 45929 | $ S S -1S S S -1S -
4 1-feb-22 | 28-feb-22 27.45% S 185,646 | $ 260,695 | $ 3,455 | $ 49,385 | $ S S -1$ S S -1S -
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 185,646 | $ 260,695 | $ 3,857 | $ 53,242 | $ S S -1 S S -1S -
4 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 185,646 | $ 260,695 | $ 3,836 | $ 57,078 | $ S S -1S S S -1S -
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% | $ 185,646 | $ 260,695 | $ 4,085 | $ 61,164 | $ S S -1S S S -1 S -
4 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 185,646 | $ 260,695 | $ 4,075 | $ 65,239 | $ S S -1S S S -1S -
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 185,646 | $ 260,695 | $ 4370 | $ 69,608 | $ S S -1s S S -1S -
4 1-ago-22 | 12-ago-22 33.32% $ 185,646 | $ 260,695 | $ 1,756 | $ 71,364 | $ S S -1S $ S -1S -
5 6-feb-21 28-feb-21 26.31% S 188,425 | $ 258,114 | $ 2,774 | $ 2,774 | S S S -1$ S S -1S -
5 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% S 188,425 | $ 258,114 | S 3,714 | S 6,488 | S S S -1S S S -1S -
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 188,425 | $ 258,114 | $ 3,577 | $ 10,065 | $ S S -1$ S $ -1S -
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 188,425 | $ 258,114 | $ 3,678 | $ 13,743 | $ S S -1 S S -1 S -
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 188,425 | $ 258,114 | $ 3,558 | $ 17,301 | $ S S -1$ S S -1S -
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 188,425 | $ 258,114 | $ 3,670 | $ 20,971 | $ S S -1s S S -1S -
5 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 188,425 | $ 258,114 | $ 3,682 | $ 24,653 | $ $ S -1S S $ -1S -
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 188,425 | $ 258,114 | S 3,554 | $ 28,207 | S S S -1S S S -1S =
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 188,425 | $ 258,114 | $ 3,651 | $ 31,858 | $ $ S -1S S $ -1S -
5 1-nov-21 | 30-nov-21 25.91% S 188,425 | $ 258,114 | $ 3,569 | $ 35,427 | $ S S -1S S S -1S -
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 188,425 | $ 258,114 | $ 3,724 | $ 39,151 | $ $ S -1S S S -1S -
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 188,425 | $ 258,114 | $ 3,762 | $ 42,913 | $ S S -1$ S S -1S -
5 1-feb-22 | 28-feb-22 27.45% S 188,425 | $ 258,114 | $ 3,507 | $ 46,420 | $ S S -1s S S -1S -
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 188,425 | $ 258,114 | $ 3,915 | $ 50,335 | $ S S -1S S S -1S -
5 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 188,425 | $ 258,114 | $ 3,804 | $ 54,229 | $ S S -1s S $ -1S -
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 188,425 | $ 258,114 | $ 4147 | S 58,375 | $ $ S -1S S S -1S -
5 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% $ 188,425 | $ 258,114 | $ 4136 | $ 62,511 | $ $ S -1S S $ -1S -
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% | $ 188,425 | $ 258,114 [ $ 4435 | S 66,946 | $ $ S -8 S S -1 S -
5 1-ago-22 | 12-ago-22 33.32% S 188,425 | $ 258,114 | $ 1,782 | $ 68,728 | $ S S -1S S S -1S -
6 6-mar-21 | 31-mar-21 26.12% S 191,246 | $ 255,495 | S 3,162 | $ 3,162 | $ S S -1 S S -1S -
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 191,246 | $ 255,495 | $ 3,630 | $ 6,792 | $ S S -1 S S -1S -
6 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 191,246 | $ 255,495 | S 3,733 | S 10,525 | $ S S -1S S S -1S -
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 191,246 | $ 255,495 | $ 3,611 | S 14,136 | $ S S -1S S S -1S -
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 191,246 | $ 255,495 | $ 3,725 | $ 17,862 | $ S S -1S S S -1S -
6 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 191,246 | $ 255,495 | $ 3,737 | $ 21,599 | $ S S -1$ S S -1$ -
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 191,246 | $ 255,495 | $ 3,607 | $ 25,206 | $ S S -1S S S -1S -
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 191,246 | $ 255,495 | $ 3,706 | $ 28,912 | $ S S -1s S S -1S -
6 1-nov-21 | 30-nov-21 25.91% S 191,246 | $ 255,495 | $ 3,622 | $ 32,534 | $ S S -1 S S -1S -
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 191,246 | $ 255,495 | $ 3,780 | $ 36,313 | $ S S -1s S S -1S -
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 191,246 | $ 255,495 | $ 3,818 | $ 40,132 | $ S S -1 S S -1S -
6 1-feb-22 | 28-feb-22 27.45% S 191,246 | $ 255,495 | $ 3,560 | $ 43691 | $ S S -1$ S S -1S -
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 191,246 | $ 255,495 | $ 3,974 | $ 47,665 | $ S S -1$ S S -1 S -
6 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% $ 191,246 | $ 255,495 | $ 3,952 | $ 51,617 | $ $ S -1S S $ -1S -
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 191,246 | $ 255,495 | $ 4,209 | $ 55,826 | $ S S -1s S S -1S -
6 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% $ 191,246 | $ 255,495 | $ 4198 | $ 60,024 | $ $ S -1S $ S -1S -
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 191,246 | $ 255,495 | $ 4501 | $ 64,525 | $ S S -1s S $ -1S -
6 1-ago-22 | 12-ago-22 33.32% $ 191,246 | $ 255,495 | $ 1,809 | $ 66,334 | $ $ S -1S S S -1S -
7 6-abr-21 30-abr-21 25.97% S 194,108 | $ 252,837 | $ 3,071 | $ 3,071 | $ S S -1S S $ -1S -
7 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 194,108 | $ 252,837 | $ 3,789 | $ 6,860 | S $ S -8 $ $ -S -
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 194,108 | $ 252,837 | $ 3,665 | $ 10,524 | $ S S -1S S S -1S -
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 194,108 | $ 252,837 | $ 3,781 | $ 14,306 | $ S S -1S S S -1S -
7 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 194,108 | $ 252,837 | $ 3,793 | $ 18,099 | $ $ S -1S S S -1S -
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 194,108 | $ 252,837 | $ 3,661 | $ 21,760 | $ S S -1S S $ -1S -
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 194,108 | $ 252,837 | S 3,761 | $ 25,521 [ S S S -1S S S -1S -
7 1-nov-21 | 30-nov-21 25.91% S 194,108 | $ 252,837 | $ 3,676 | $ 29,197 | $ S S -1S S $ -1S -
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 194,108 | $ 252,837 | $ 3,836 | $ 33,034 | $ S S -1S S S -1S -
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 194,108 | $ 252,837 | $ 3,875 | $ 36,909 | $ S S -1S S S -1S -
7 1-feb-22 | 28-feb-22 27.45% S 194,108 | $ 252,837 | $ 3,613 | $ 40,522 | $ S S -1s S S -1S -
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 194,108 | $ 252,837 | S 4,033 | $ 44,555 [ $ S S -1S S S -1S -
7 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 194,108 | $ 252,837 | $ 4,011 | $ 48,566 | $ S S -1S S $ -1S -
7 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 194,108 | $ 252,837 | $ 4272 | s 52,838 | $ S S -8 $ $ -1S -
7 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 194,108 | $ 252,837 | $ 4261 | S 57,099 | $ S S -1S S S -1S -
7 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 194,108 | $ 252,837 | $ 45569 | $ 61,667 | $ $ S -1 S S -1S -
7 1-ago-22 | 12-ago-22 33.32% $ 194,108 | $ 252,837 | $ 1,836 | $ 63,503 | $ S S -1S $ S -1S -
8 12-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 17,995,616 | $ -1 226,630 | $ 226,630 | $ S S -1s S $ -1S -
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | S 17,995,616 | $ -1s 339,769 | $ 566,399 | $ $ $ -1s $ S -1 S -
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 17,995,616 | $ -1 350,548 | $ 916,947 | $ S S -1S S $ -1S -
8 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% S 17,995,616 | $ -1s 351,642 | $ 1,268,588 | $ $ S -1S S S -1S -
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 17,995,616 | $ -1 339,416 | $ 1,608,005 | $ S S -1S S S -1S -
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 17,995,616 | $ -1 348,722 | $ 1,956,727 | $ S S -1s S S -1S -
8 1-nov-21 | 30-nov-21 25.91% $ 17,995,616 | $ -1s 340,827 | $ 2,297,554 | $ S S -1 S S -1S -
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 17,995,616 | $ -1s 355,646 | $ 2,653,201 | $ S S -1S S S -1S -
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 17,995,616 | $ -1 359,278 | $ 3,012,478 | $ S S -1 S S -1S -
8 1-feb-22 | 28-feb-22 27.45% S 17,995,616 | $ -1 334,954 | $ 3,347,432 | $ S S -1S S $ -1S -
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 17,995,616 | $ -1 373,898 | $ 3,721,330 | $ S S -1 S S -1S -
8 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 17,995,616 | $ -1 371,886 | $ 4,093,217 | $ S S -1S S S -1S -
8 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 17,995,616 | $ -1 396,014 | $ 4,489,230 | $ S S -1S S $ -1S -
8 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 17,995,616 | $ -1 395,016 | $ 4,884,247 | $ S S -1S S S -1S -
8 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 17,995,616 | $ -1 423,565 | $ 5,307,812 | $ S S -1S S S -1S -
8 1-ago-22 | 12-ago-22 33.32% S 17,995,616 | $ -1s 170,189 | $ 5,478,001 | $ $ S -1S S S -1S -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR ARG O IS5 Lol AUTORIZADA IR
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-oct-2020 $177,554 6-oct-20 12-ago-22 Maxima legal permitida $ 78,823
2 05-nov-2020 $ 180,211 6-nov-20 12-ago-22 Maxima legal permitida $ 76,334
3 05-dic-2020 $ 182,909 6-dic-20 12-ago-22 Maxima legal permitida $ 73,923
4 05-ene-2021 $ 185,646 6-ene-21 12-ago-22 Maxima legal permitida $ 71,364
5 05-feb-2021 $ 188,425 6-feb-21 12-ago-22 Maxima legal permitida $ 68,728
6 05-mar-2021 $ 191,246 6-mar-21 12-ago-22 Maxima legal permitida $ 66,334
7 05-abr-2021 $ 194,108 6-abr-21 12-ago-22 Maxima legal permitida $ 63,503




LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 1,300,099
CAPITAL INSOLUTO $ 17,995,616
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 1,824,330
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 499,009
INTERES MORA CAPITAL INSOLU] $ 5,478,001

SALDO TOTAL $ 27,097,055




